
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 
TEIKIAMŲ MIESTO TERITORIJŲ RANKINIO SANITARINIO VALYMO 

PASLAUGŲ TARIFŲ PATVIRTINIMO  
  

2008 m. gruodžio 29 d. Nr.  T-428 
 Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 

55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į UAB 

„Pakruojo komunalininkas“ 2008 m. gruodžio 15 d. prašymą Nr. 167, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ teikiamų miesto teritorijų rankinio 

sanitarinio valymo paslaugų tarifus pagal priedą. 

2. Šio sprendimo 1 punktu patvirtintus tarifus taikyti nuo 2009 m. sausio 1 d. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 

d. sprendimą Nr. T-88 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ teikiamų 

miesto teritorijų rankinio sanitarinio valymo paslaugų tarifų patvirtinimo“. 

 

 
 
 
 
Meras                                                                Saulius Gegieckas 



 
  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
  2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-428 
  priedas 

UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ 

teikiamų miesto teritorijų rankinio sanitarinio valymo paslaugų 

tarifai 
     

Tarifo Darbų pavadinimas Matavimo 
Kainos (tarifai) Lt be 

PVM 
nr.   vnt. Mėnesiui Dienai 

 Šaligatvių ir takų valymas vasaros periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k.    

08 - 2 patobulintos dangos 100 m2 21,88 1,03 
08 - 7 nepatobulintos dangos " 26,96 1,27 
08 - 10 taip pat žvyrkelių ir gruntkelių " 33,32 1,57 

 Šaligatvių ir takų valymas žiemos periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k.    

08 - 12 patobulintos dangos " 47,06 2,22 
08 - 17 nepatobulintos dangos " 60,55 2,86 
08 - 19 taip pat žvyrkelių ir gruntkelių " 70,46 3,32 
08 - 21 Važiuojamosios dalies valymas vasaros periodu, kai darbų    

 periodiškumas per pamainą 1 k. " 28,75 1,36 
08 - 25 Važiuojamosios dalies valymas žiemos periodu, kai darbų    

 periodiškumas per pamainą 1 k. " 63,35 2,99 
08 - 28 Visuomeninio transporto sustojimo aikštelės valymas    

 vasaros periodu, kai valomas plotas – šaligatvis, o darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 33,32 1,57 

08 - 31 taip pat važiuojamoji dalis " 42,23 1,99 
08 - 34 Visuomeninio transporto sustojimo aikštelės valymas    

 žiemos periodu, kai valomas plotas – šaligatvis, o darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 63,35 2,99 

08 - 37 taip pat važiuojamoji dalis " 90,56 4,27 
08 - 40 Automobilių stovėjimo aikštelės valymas vasaros periodu,    

 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 37,39 1,76 
08 - 43 Automobilių stovėjimo aikštelės valymas žiemos periodu,    

 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 90,56 4,27 
08 - 46 Aikštelės (patobulinta danga) valymas vasaros periodu,    

 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 18,06 0,85 
08 - 49 Aikštelės (patobulinta danga) valymas žiemos periodu,    

 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 36,12 1,7 
 Laiptų valymas vasaros periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 52 betoninių ir akmeninių " 60,55 2,86 
08 - 55 medinių " 90,56 4,27 

 Laiptų valymas žiemos periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 58 betoninių ir akmeninių " 120,84 5,7 
08 - 61 medinių " 181,39 8,56 

 Šlaitų valymas vasaros periodu, kai krūmų plotas visoje    
 teritorijoje iki 10 %, o šlaito nuolydis    

08 - 68 iki 1:3 " 16,54 0,78 
08 - 69 nuo 1:3 iki 1:1 " 26,96 1,27 

 taip pat, kai krūmų plotas visoje teritorijoje daugiau kaip 10 %,   
 o šlaito nuolydis    

08 - 70 iki 1:3 " 19,85 0,94 
08 - 71 nuo 1:3 iki 1:1 " 33,32 1,57 
08 - 72 Šlaitų valymas žiemos periodu " 23,92 1,13 



 Miškų ir parkų valymas, kai darbų periodiškumas per    
 pamainą 1 k.    

08 - 78 medžių skaičius 1000 m2 plote iki 70 1000 m2 31,80 1,5 
08 - 82 taip pat, kai medžių skaičius 1000 m2 plote nuo 71 iki 150 " 25,44 1,20 

08 - 86 
taip pat, kai medžių skaičius 1000 m2 plote daugiau kaip 
150 1000 m2 12,72 0,60 

 
Želdinių valymas vasaros periodu, kai darbų 
periodiškumas    

 per pamainą 1 k.    
08 - 89 esant plotų dydžiams per 3000 m2, o krūmų plotui visoje    

 gazonų teritorijoje iki 5 % " 42,23 1,99 
08 - 92 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 45,29 2,14 
08 - 95 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 52,92 2,5 
08 - 98 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 63,35 2,99 

08 - 101 taip pat esant plotų dydžiams iki 3000 m2, o krūmų plotui    
 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 48,84 2,3 

08 - 104 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 52,92 2,5 
08 - 107 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 59,02 2,78 
08 - 110 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 74,54 3,52 
08 - 113 taip pat esant plotų dydžiams iki 500 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 72,50 3,42 
08 - 116 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 79,37 3,74 
08 - 119 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 87,52 4,13 
08 - 122 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 111,43 5,26 
08 - 125 taip pat esant plotų dydžiams iki 100 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 97,69 4,61 
08 - 128 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 104,81 4,94 
08 - 131 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 129,49 6,11 
08 - 134 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 152,89 7,21 

 Želdinių valymas žiemos periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 136 esant plotų dydžiams per 3000 m2, o krūmų plotui visoje    
 gazonų teritorijoje iki 5% " 65,12 3,07 

08 - 137 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 70,46 3,32 
08 - 138 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 81,91 3,86 
08 - 139 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 97,69 4,61 
08 - 140 taip pat esant plotų dydžiams iki 3000 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 74,54 3,52 
08 - 141 taip pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 81,91 3,86 
08 - 142 taip pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 90,56 4,27 
08 - 144 taip pat, esant plotų dydžiams iki 500 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 110,41 5,21 
08 - 145 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 120,84 5,7 
08 - 146 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 133,56 6,3 
08 - 147 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 169,18 7,98 
08 - 148 taip pat esant plotų dydžiams iki 100 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 149,33 7,04 
08 - 149 taip pat esant krūmų plotui iki 10 % " 158,75 7,49 
08 - 150 taip pat esant krūmų plotui iki 25 % " 195,38 9,22 
08 - 151 taip pat esant krūmų plotui daugiau kaip 25 % " 230,74 10,88 
08 - 152 Pliažų valymas, kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. 100 m2 6,36 0,3 
08 - 161 Angų lietaus kanalizacijos šulinių grotelėse išvalymas 1 kart. 0,36  
08 - 162 Šiukšlių išvalymas iš po atskirai augančių krūmų " 0,72  
08 - 163 Pomedžio duobių išvalymas ir grotelių išėmimas 1 duobė 3,32  

08 – 164 
Atsitiktinių šiušklių surinkimas nuo šaligatvių, gatvių, 
žaliųjų plotų, kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. 100 m2 7,42 0,35 

____________________________ 


